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Tieto-X vahvistaa johtoaan 
 
Tieto-X Oyj:n varatoimitusjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi on nimitetty 1.6.2001 
alkaen kauppatieteiden maisteri Sami Artman, 44. Hänen vastuualueenaan on 
Tieto-X -konsernin liiketoiminnan operatiivinen johtaminen mukaanlukien talous-
johdon tehtävät. Toimitusjohtaja Martti Leikos keskittyy yrityksen kehittämiseen ja 
kasvustrategian toteuttamiseen. Sami Artman on aiemmin työskennellyt mm. 
Mallasjuoma Oy:n talousjohtajana ja Oyj Hartwall Ab:n liiketoiminnan kehitys- ja 
tietohallintojohtajana. Vuosina 1996-2000 hän toimi Rautakirja Oyj:n kioskikaupan 
tietohallinto- ja logistiikkajohtajana ja 1.4.2000 alkaen SanomaWSOY:n mobiili-
portaali 2ndhead.comin toimitusjohtajana.   
 
Tieto-X Oyj:n kehitysjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi on nimitetty 1.2.2001 
alkaen kasvatustieteiden kandidaatti Staffan Johansson, 38. Aiemmin hän 
työskenteli henkilöstön kehittämispäällikkönä ICL Invia Oyj:ssä. Tieto-X:ssä hänen 
vastuualueeseensa kuuluu henkilöstöpolitiikan sekä henkilöstön hankinnan ja 
osaamisen hallinnan kehittäminen.  
 
Tieto-X:n johtoryhmän vahvistaminen on osa konsernin johtamisjärjestelmän 
kehittämis-projektia, jonka yhteydessä nimettiin konsernille uusi johtoryhmä 
toukokuussa 2000 ja täydennettiin yhtiön hallitusta ulkopuolisella asiantuntemuk-
sella syyskuussa 2000.  
 
Tieto-X Oyj on vuonna 1994 perustettu tietotekniikan palveluyritys, jonka 
liiketoiminnan ydin muodostuu IT-asiantuntijoiden sopimustyöskentelystä asiakas-
yrityksissä. Tieto-X toimii pääkaupunkiseudun ohella Turussa, Salossa, Tampe-
reella, Haapavedellä, Oulussa ja Kemissä. Konsernin kalenterivuoden 2000 
liikevaihto oli 93 Mmk ja liikevoitto ennen liikearvon poistoja 17 Mmk. Yhtiön 
tavoitteena on kasvaa hallitusti hyvä kannattavuus säilyttäen. Kuluvan vuoden 
liikevaihdon kasvutavoite on 50 % ja liikevoittotavoite 18 % liikevaihdosta.  
 
Kutsu tiedotustilaisuuteen 9.5.2001 
 
Tieto-X julkistaa osavuosikatsauksen ajalta 1.1.-31.3.2001 keskiviikkona 9. 
toukokuuta, kuten aiemmin on ilmoitettu. Osavuosikatsausta koskeva tiedotus-
tilaisuus analyytikoille ja lehdistölle järjestetään samana päivänä klo 14.00 Hotel 
Marski Bar&Restaurant Lasikabinetissa, katutaso, Mannerheimintie 10. 
Osavuosikatsausta esittelee ja läsnäolevien kysymyksiin vastaa  toimitusjohtaja 
Martti Leikos. Paikalla on myös vastanimitetty varatoimitusjohtaja Sami Artman. 
Tervetuloa!  
 
Lisätietoja antaa: 
Tieto-X Oyj  
toimitusjohtaja Martti Leikos, martti.leikos@tieto-x.fi,  
puh. +358 9 4133 2133 
 
Jakelu: 
Helsingin Pörssi 
Keskeiset tiedotusvälineet 
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